平成３１年２月８日

３年生保護者 様

太宰府市立学業院中学校

                                               校 長 田 中 敦 典

 公立高校入試に伴う臨時休業のお知らせ

 梅花の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、３月６日（水）・７日（木）に公立高校入試が実施されます。

 つきましては、受検しない生徒につきましては、３月６日（水）は、臨時休業

となりますのでお知らせいたします。

 なお、７日（木）は数校で「個性重視の特別試験」が実施されます。特別試験

を受検しない生徒については、通常通りの登校となりますのであわせてお知ら

せいたします。

記

    ○ ３月６日（水）公立高校入試

◇受検該当でない生徒は、自宅学習

（16:00 までは外出しないようにお願いします。）

○ ３月７日（木）個性重視の特別試験

◇受検該当でない生徒は、通常登校

・卒業証書授与式合同練習

・修了式

       ・同窓会入会式

・帰りの会、卒業生を祝う会（本校体育館）

 ※１２時４０分終了予定、その後、ただちに下校

○ ３月８日（金）第７２回卒業証書授与式